ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СНЕЖНОЕ»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

20.01.2025 г. г. Снежное № 17

Об открытии «Школы будущего первоклассника»

На основании годового плана работы школы, программы
преемственности между дошкольным и начальным образованием, в
соответствии с Уставом школы, с целью подготовки детей к школе, ранней
адаптации к школьному образу жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2024-2025 учебном году «Школу будущего
первоклассника» с 03 .02.2024 по 28.04.2024 года.
2. Утвердить форму заявления родителей (законных представителей) для
зачисления в Школу будущего первоклассника.
3. Ответственным за сбор заявлений назначить делопроизводителя
учебного учреждения Соловьёву М.А.
4. На основании заявлений родителей (законных представителей)
скомплектовать группу дошкольной подготовки детей, не посещающих
дошкольные учреждения.
5. Утвердить:

4.1. Режим работы, расписание занятий.
4.2. Учебную программу.
4.3. Учебный план.
4.4. Кадровый состав работников, занятых в «Школе будущего

первоклассника».

/
/ /  6. Ответственным за работу «Школы будущего первоклассника»

назначить заместителя директора по УВР Рудюк О.А.
7. Специалисту по охране труда Кузнецовой Т.А. провести внеплановый
инструктаж по технике безопасности с сотрудниками школы, занятыми в
Школе будущего первоклассника.
8. Заместителю директора по УВР Рудюк О. А. организовать работу с
составом педработников, занятым в «Школе будущего первоклассника» по
подготовке следующей документации:

I 8.1. Положение о «Школе будущего первоклассника»;
8.2.План работы с будущими первоклассниками;
8.3.Заявления родителей о зачислении в «Школу будущего

первоклассника»
8.4.Журнал посещаемости занятий.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
1

Директор

С приказом ознакомлены;

1. Рудю к  О. А.
у 2. Кузнецова Т.А. / У

3. Картамышева А.Ю.
4. Седенок Е. Д.
5. Обоскалова Е4Т
6. Пономарцова Л.В. —
7. Желновач Т.В. /
8. Соловьёва М.А

I